
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про передачу з балансу на баланс комунальних 

підприємств службового автомобіля та надання 

дозволу на придбання службового автомобіля 
 

Розглянувши лист, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 27 квітня 2018 року за № 46/1821-01-23/2018, начальника комунального 

ремонтно-будівного шляхового підприємства Тащука В.І. щодо передачі з 

балансу малого комунального підприємства «Міськсвітло» на баланс 

комунального ремонтно-будівного шляхового підприємства службового 

автомобіля, рішення виконавчого комітету міської ради від 25 січня 2018 року 

№ 35 «Про надання дозволу малому комунальному підприємству «Міськсвітло» 

на реалізацію та списання з балансу підприємства зношеного автомобіля», 

керуючись п. а ст. ст. 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

10 травня 2018 року  Старокостянтинів   №152 

1. Малому комунальному підприємству «Міськсвітло» (Кухар В.В.) 

протягом місяця зняти з балансу підприємства та передати на баланс 

комунального ремонтно-будівного шляхового підприємства (Тащук В.І.) 

службовий автомобіль ВАЗ-21011 (1977 року випуску, державний 

реєстраційний номер ВХ 75-33 ВЕ) первісною вартістю 7329 (сім тисяч триста 

двадцять дев’ять) грн. 00 коп., залишковою вартістю 0 грн. 00 коп.(нарахований 

знос - 100 відсотків). 

 

2. Малому комунальному підприємству «Міськсвітло» (Кухар В.В.) та 

комунальному ремонтно-будівному шляховому підприємству (Тащук В.І.) 

здійснити відповідну перереєстрацію автомобіля, зазначеного в п. 1 цього 

рішення, в органах державної реєстрації. 

 

3. Надати дозвіл малому комунальному підприємству «Міськсвітло» на 

придбання та державну реєстрацію іншого службового автомобіля. 



2 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25 січня 2018 року № 35 «Про надання дозволу малому 

комунальному підприємству «Міськсвітло» на реалізацію та списання з балансу 

підприємства зношеного автомобіля». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В 

 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                М. Мельничук 

 
 


